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           Wrocław, dnia 27.03.2024 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”.
Pytanie 1, dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, zadanie 73, pozycja nr 1 
Mając na uwadze zaoferowanie zestawu do kontrolowanej zbiórki stolca o szerszych parametrach niż oczekiwał zamawiający, czy zamawiający dopuści system zgodnie z parametrami jak poniżej:

Zestaw do odprowadzania stolca płynnego i półpłynnego:

1. Zestaw składający się z przewodu cewnika, worka odbiorczego, strzykawki 50 ml, strzykawki z żelem smarującym oraz biologicznego eliminatora zapachów.

2. System bez elementów wykonanych z naturalnego lateksu

3. Skład opakowania zestawu:

• Worek odbiorczy 1 l.

• Strzykawka 50 ml

• Strzykawka z żelem smarującym (10 ml)

• Instrukcja użycia

• 1 buteleczka (30 ml) preparatu Medi-aire™ Biologiczny eliminator zapachów

• Zacisk na przewody

4. Zestaw przewodu cewnika sklada się z : trzon cewnika i worek odbiorczy wykonane w większości z kopolimeru Permalene, połączonych z niskociśnieniowym mankietem mocującym i strefą przechodzącą przez zwieracz, wykonanych głównie z silikonu.

5. Otwór przewodu cewnika w obrębie mankietu ma kształt lejka w celu ułatwienia kierowania stolca do przewodu odprowadzającego, o średnicy wewnętrznej min 1.34 in², max 1,4 in²

6. Przewód odprowadzający wyposażony w cztery porty, każdy z oddzielnym dostępem.

· Zielony port do napełniania („INF(45ML)/INFLATE TO 45ML”) jest

przeznaczony do napełniania/opróżniania mankietu.

· Przezroczysty port irygacji („IRRIG”) służy do wprowadzania wody na

końcu mankietu mocującego i umożliwia dostęp do podawania leków.

· Fioletowy port do przepłukiwania („FLUSH”) jest stosowany do wlewu

wody

przez szczeliny na całej długości przewodu odprowadzającego w celu

ułatwienia odprowadzania stolca.

· Port do pobierania próbek na przewodzie odprowadzającym umożliwia

pobieranie próbek stolca przy użyciu strzykawki z wsuwaną końcówką

7. Mocowanie zestawu przewodu cewnika z workiem odbiorczym za pomocą złącza i zaworu tłoczkowego

8. System zarządzania stolcem wyposażony w mechanizm samozamykania aby zminimalizować kontakt na działanie szkodliwych mikroorganizmów podczas zmiany worków.

9. Przewód odprowadzający wyposażony w zintegrowany, łatwy w użyciu port do pobierania próbek kału zmniejszający możliwość zanieczyszczenia podczas pobierania próbek

10. Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę ograniczająca wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.

11. System przebadany klinicznie (ocena bezpieczeństwa stosowania systemu do 29 dni)

12. Opakowanie handlowe systemu do zbiórki stolca - 2 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 2, dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 73, pozycja nr 2
Czy zamawiający dopuści worki kompatybilne z proponowanym systemem do zbiórki stolca zgodnie z parametrami jak poniżej :

Worek odbiorczy :

 Wymienny worek odbiorczy pojemność 1000 ml., skalowany od 50 ml co 100 ml,

kompatybilny z proponowanym systemem do zbiorki stolca.

 Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę

ograniczająca wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.

 Opakowanie zbiorcze 10 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 3, dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 73
Czy zamawiający będzie wymagał badań klinicznych dot. Zamkniętego Systemu do kontrolowanej zbiórki stolca?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał powyższego na żądanie.
Pytanie 4, dotyczy – pakiet 1, poz 3 

Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5, dotyczy - pakiet 1, poz 3
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6, dotyczy - pakiet 22, poz 2

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 7, dotyczy - pakiet 22, poz 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. Z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 8, dotyczy - pakiet 41, poz 4

Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 9, dotyczy - pakiet 41, poz 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 10, dotyczy - pakiet 41, poz 4

Czy zamawiający dopuści koreczek w dwóch kolorach do wyboru: czerwony i niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 11, dotyczy - pakiet 45, poz 1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15μm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 12, dotyczy - pakiet 45, poz 1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu, napisu lub innego międzynarodowego oznakowania potwierdzającą brak zawartości ftalanów.
Pytanie 13, dotyczy - pakiet 45, poz 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na

zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 14, dotyczy - pakiet 45, poz 2
Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15μm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 15, dotyczy - pakiet 45, poz 2
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu, napisu lub innego międzynarodowego oznakowania potwierdzającą brak zawartości ftalanów. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 16, dotyczy - pakiet 45, poz 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 17, dotyczy - pakiet 52, poz 3-4

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 18, dotyczy - pakiet 52, poz 3-4

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję , co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 19, dotyczy - pakiet 52, poz 3-4

Czy zamawiający dopuści strzykawki wpisane do menu pomp ASCOR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 20, dotyczy - pakiet 75

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 21, dotyczy – pakiet 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 wymaga produktów jednego producenta w celu zachowania pełnej kompatybilności?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 22, dotyczy - pakiet 2 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 dopuści wycenę igieł w rozmiarze 0,30x12mm o ściance standardowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 23, dotyczy - pakiet 2 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 2 dopuści wycenę igieł o ściance standardowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 24, dotyczy - pakiet 4 poz.3

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 3 dopuści wycenę przedłużacza do przetoczeń o długości 150cm?

Odpowiedź: Pozycja nr 3 to kranik z przedłużką, a nie przedłużacz. Jeśli chodzi o pozycję nr 4 to Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 25, dotyczy - pakiet 5 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 2 dopuści wycenę igły tępej w rozmiarze 18G w dwóch długościach:  długości 40mm oraz 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 26, dotyczy - pakiet 3

Czy zamawiający wymaga informacji o długości cewnika pod konektorem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 27, dotyczy - pakiet 3
Czy Zamawiający wymaga nadrukowanego rozmiaru i nazwy producenta na cewniku pod konektorem ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 28, dotyczy - pakiet 30
Prosimy o dopuszczenie cewnika do karmienia z możliwością stosowania do 30 dni ale na oświadczeniu Producenta a nie na opakowaniu jednostkowym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 29, dotyczy - pakiet 30
Prosimy o dopuszczenie cewnika do karmienia skalowanego co 1 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 30, dotyczy - pakiet 30
Czy Zamawiający wymaga cewnika do karmienia bez zawarości szkodliwych ftalanów ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewnika do karmienia bez zawartości szkodliwych ftalanów.
Pytanie 31, dotyczy - pakiet 87 poz.1
Prosimy o dopuszczenie drenu 5m. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 32, dotyczy - pakiet 87 poz.2
Prosimy o dopuszczenie drenu 210cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 33, dotyczy - pakiet 33
Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 34, dotyczy - pakiet 71 poz.3
Czy Zamawiający wymaga prowadnic wzmocnionych na całej długości, wykonanych z plecionki włókien pokrytych medycznym PVC.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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